平成27年1月30日

各   位

会 社 名 サトレストランシステムズ株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 重里 欣孝

                  （コード番号 ８１６３）

問合せ先 取締役執行役員副社長  重里 政彦

                 （TEL 06-7222-3101）

業績予想の修正（連結及び個別）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月12日に公表した連結及び個別の平成27年３月期通期業績予想を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成27年３月期通期業績予想値の修正 （平成26年４月１日～平成27年３月31日）

（１） 連結

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) 円  銭

前回発表予想（Ａ） 37,500 1,000 950 600 21.27

今回修正（Ｂ） 37,500 1,100 1,200 780 27.65

増減額（Ｂ-Ａ） - 100 250 180 ―――

増減率（％） - 10.0 26.3 30.0 ―――
（ご参考）前期実績

（平成26年３月期） 32,762 888 846 513 18.22

（２） 個別

売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) 円  銭

前回発表予想（Ａ） 29,000 750 550  19.50

今回修正（Ｂ） 29,000 850 600 21.27

増減額（Ｂ-Ａ） - 100 50 ―――

増減率（％） - 13.3 9.1 ―――
（ご参考）前期実績

（平成26年３月期） 26,712 736 476 16.88

２．業績予想値修正の理由

 当社の 100％連結子会社である株式会社フーズネットの業績が好調に推移しており、また為替相場の変動によ

り為替差益が発生することが見込まれることから、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、前回発表

数値を上回る見通しとなりましたので、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

 （注）本業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上